

東科控股股份有限公司

財務重點 2019年第一季度資料

簡明損益表

單位:新台幣仟元

項目 / 季度	2019年第一季	2018年第一季
營業收入	2,209,965	1,783,255
營業毛利	272,172	151,682
毛利率	12.3%	8.5%
營業費用	207,532	194,378
營業淨利(損)	64,640	(42,696)
營業外收入(支)	(29,976)	(25,503)
稅前(損失)純益	34,664	(68,199)
稅務費用	10,738	9,483
稅後淨(損)利	23,926	(77,682)
每股稅後(虧損)盈餘 (元)	0.39	(1.27)

簡明資產負債表

單位:新台幣仟元

項目	2019.03.31		2018.03.31		項目	2019.03.31		2018.03.31	
流動資產	金額	%	金額	%	流動負債	金額	%	金額	%
現金及銀行存款	933,484	18.1	591,724	12.8	銀行借款	933,606	18.1	1,031,544	22.3
應收帳款及票據	1,893,632	36.7	1,577,000	34.1	應付帳款及票據	1,835,997	35.7	1,534,251	33.1
存貨	643,977	12.5	800,736	17.3	應付租賃款	25,438	0.5	-	-
質押資產	21,147	0.4	6,402	0.1	其他	372,576	7.2	417,626	9.0
其他	343,880	6.7	380,743	8.2	流動負債合計	3,167,617	61.5	2,983,421	64.4
流動資產合計	3,836,120	74.4	3,356,605	72.5					
非流動資產					非流動負債				
土地及建築物淨額	124,492	2.4	161,899	3.5	租賃負債 – 非流動	69,651	1.3	-	-
機器設備及辦公設備淨額	601,655	11.7	631,705	13.6	長期銀行借款	21,395	0.4	11,068	0.2
在建工程	4,373	0.1	5,487	0.1	遞延所得稅負債	118,017	2.3	111,431	2.4
使用權資產	217,184	4.2	-	-	淨確定福利負債	6,303	0.1	8,512	0.2
其他	375,908	7.2	474,388	10.3	非流動負債合計	215,366	4.1	131,011	2.8
非流動資產合計	1,323,612	25.6	1,273,479	27.5	負債合計	3,382,983	65.6	3,114,432	67.2
					權益				
					股本	615,790	11.9	619,670	13.4
					資本公積	751,992	14.6	766,426	16.6
					庫藏股票	(24,019)	(0.5)	(40,671)	(0.9)
					未分配盈餘	479,578	9.3	176,652	3.8
					其他	(46,592)	(0.9)	(6,425)	(0.1)
					權益合計	1,776,749	34.4	1,515,652	32.8
資產總計	5,159,732	100.0	4,630,084	100.0	負債及權益總計	5,159,732	100.0	4,630,084	100.0